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Wideorecenzja jednego z naszych użytkowników biznesowych

„Lubię program FineReader, ponieważ umożliwia bardzo szybką i łatwą edycję dokumentów PDF oraz ich przeglądanie. Najbardziej podoba mi się funkcja porównywania dokumentów. FineReader to idealne rozwiązanie dla mojej firmy.”

Ray M.

Prezydent
Stosunki rządowe

Przeczytaj pełną recenzję na Capterra










  



         










Wideorecenzja jednego z naszych użytkowników biznesowych

„Jestem administratorem systemu w branży prawnej i daję ABBYY FineReader PDF pięć gwiazdek. Oprogramowanie jest fantastyczne. Jest niezwykle szybkie. Jest bardzo dokładne, uwielbiamy je.”

Kevin H.

Administrator systemu

Przeczytaj pełną recenzję w GetApp
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Dla firm 
         Pozwól pracownikom optymalizować procesy PDF w całej organizacji dzięki elastycznym, zrozumiałym opcjom licencji (już od pięciu licencji)
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Dla użytkowników indywidualnych
         FineReader PDF integruje zeskanowane dokumenty z cyfrowymi przepływami pracy, ułatwiając dygitalizację, konwersję, odzyskiwanie, edycję, zabezpieczanie i udostępnianie wszelkich dokumentów oraz współpracę przy nich w cyfrowym środowisku pracy.
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Co mówią nasi klienci

Miliony klientów na całym świecie ufają programowi ABBYY FineReader PDF, aby wydajnie pracować z dokumentami




                                
        
               




"Fantastyczne narzędzie do OCR / konwersji dokumentu"
         Doskonała cena, łatwość korzystania. Odwzorowanie tekstu (np. z PDF do Word) jest doskonałe – czasami oszałamiające, patrząc na jakość materiału wyjściowego. Narzędzie do porównywania jest szczególnie przydatne, gdy chce się sprawdzić, jakie ktoś mógł powprowadzać zmiany w dokumencie przesłanym, a następnie wydrukowanym / zeskanowanym do pliku PDF.

Jeremy B Dyrektor, mała firma
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"FineReader 15 praktycznie nie ma konkurencji”"
         Ma niesamowitą zdolność dokładnej dekonstrukcji dokumentu i wyłapania tekstu, elementów innych niż tekst oraz układu. I robi to wszystko w wielu językach z jednakową dokładnością. Uważam, że ten produkt jest bezkonkurencyjny.

Eli W Prezes, mała firma
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"Tego potrzebowałem na uczelni"
         Dla mnie, jako studenta, możliwość skanowania dokumentów i wyszukiwania tekstu była nieoceniona. Mogłem zeskanować luźne kartki podręcznika i korzystać z nich jak z „e-booka”, wyszukując definicje itp. na komputerze. Możliwość tworzenia i edycji plików PDF przy użyciu funkcji zrzutu ekranu w celu przechwycenia potrzebnych grafik itp. była niebywale przydatna!


 Użytkownik platformy e-learningowej
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"To ułatwia mi pracę"
         ABBYY digitalizuje dokumenty i obrazy oraz pozwala na ich zapisywanie w różnych formatach z zachowaniem struktury tych dokumentów i obrazów. To jest po prostu niesamowite.

Liliana AProgramista, administracja rządowa
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"Dobrze się spisuje przy przechwytywaniu tekstu ze skanowanych dokumentów"
         Najlepszą częścią programu ABBYY FineReader jest to, że gdy importujesz skanowany dokument do OCR, widzisz skanowanie na własne oczy. To wygląda naprawdę świetnie!

Carol G Administrator kartotek medycznych
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